

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 104				Contents of area
Particulars	Details of actual measure			
	No.	L.	B.	D.
E) Providing and Laying of Pressure Gutters				
Material of 2mm thick				
do		do		
17mm		$12.0 + 6.0 + 3.75$		$123.25m^2$
		3		
14		$30m \times 3.75m$		$112.50m^2$
14		$25m \times 3.75m$		$93.75m^2$
16mm		$4.0 + 4.5 + 5.30$		$73.60m^2$
		3		
10mm		$5.30 + 4.30 + 3.75$		$44.50m^2$
		3		
5x		$30m \times 3.75m$		$562.50m^2$
14		$4m \times 3.75m$		$15.0m^2$
12mm		$3.75 + 4.60 + 3.75$		$48.40m^2$
		3		
16mm		$3.75 + 4.50 + 3.75$		$64.0m^2$
		3		
10x		$20m \times 3.75m$		$1125.0m^2$
14		$3m \times 3.75m$		$11.25m^2$
6mm		$3.75 + 5.10 + 9.10$		$35.90m^2$
		3		
8.5mm		$4.90 + 3.70 + 3.20$		$33.43m^2$
		3		
14		$30m \times 3.30m$		$99.0m^2$
14		$7m \times 3.30m$		$23.10m^2$
2x		$30m \times 3.0m$		$180.0m^2$
14		$25m \times 3.0m$		$75.0m^2$
2x		$30m \times 3.50m$		$210.0m^2$
				$2930.18m^2$
H) Providing and Erecting Direction place				
do		do		
No			05 Nos.	
		300		
		20.02.2025		
		J. G.		

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
① Clear and grubbing road land with wild.					
do do all Temp					
Qty vide TMB Page No-07					
0.3325 Hectar	ERS	7559	4.29/-	25135/-	
② Construction of Embankment of Materials					
do do all Temp					
Qty vide TMB Page No-07					
4165.38m ³	ERS	185	83/-	774053/-	
③ Construction of Sub grade and Earthen shoulder					
do do all Temp					
Qty vide TMB Page No-07					
1576.65m ³	ERS	226	44/-	356386/-	
④ Granular sub-base with Well graded Material					
do do all Temp					
Qty vide TMB Page No-07					
490.485m ³	ERS	1818	97/-	892178/-	
⑤ Providing laying and compacting Stone aggregate WBM grade-3i					
do do all Temp					
Qty vide TMB Page No-07					
272.53m ³	ERS	3114	15/-	848699/-	
⑥ Providing laying Boulder pitching in					
do do all Temp					
Qty vide TMB Page No-07					
146.70m ³	ERS	2152	73/-	359818/-	
Continuation					3256269/-

15
Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F Rs-	433	9652.00
Less Below-		17.75%		77	0288.00
			Rs	356	9364.00
Add GST 18%				64	2486.00
Add Labour cost 1%				35	694.00
Add Beign storage				98	769.00
			Rs-	434	6313.00
Less Previous				33	46745.00
			20.02.2025 J.E	Rs-	999568.00

20/2/25
J.E

4

Memorandum of Payment

Account 1, Col 8, Entry (A) Rs. P.

Yet measured, as per Account 1, Col 3, Entry (B)

st Running Account Bill. Rs. P.

nts ... (Items 3-4) (K)*

ady made as per Entry (K) of the last Running

orwarded with accounts for 20

detailed below :-

Rs. P.	Rs. P.
(a) {	Rs. P.
(b) {	Rs. P.

7